•cj | 
¡ j , | Eiber de quaestione quam quaesivit quídam frater minorita—Ex eodem indice. 

De Deo suís prepriis qualitatibus intinitís — Ilarcínonae in schola ex eodem indice. 
ümnia et singula quae Deo vel ejus esse at tribu un tur varié a D, Raimundo tractata in 

aliis tabulis, nomine, rationeve absoluta, vet de Dao praedicata, buc referuntur; quod 
id cuneta et singula, cum Deo, re absoluta, sunt unum et idem. 

Tabula (|iiinta pirticularls o n j u n g e n s doctriaalfa, speclaüa, dc distinctione in divinis 
, . ,. . • , / Dignitatibus 
Dc distinctione m divinis ve!-í n ° 

\ P e r s o n i s , 

/ Ars theologiae et philosophiae misticae—reperitur seripta—Barcinonae. 
De quaestionibus theologiae et phílosopbiae—Barcinonae, Populeti. 
De divinis dignitatibus—Majoricae cum indice Proaze. 
De investigatione divinarum dignitatum— Barcinonae, Populeti, Majoricae. 
De proprüs et communibus actíbus divinarum rationum — Barcinonae. 
De centum dignitatibus Dei—Barcinonae, Major, ex indice Proaze. 
De potestate divinarum rationum—Cum eisdem indícihus. 
De centum signis Dei—Barcinonae, Hebron, Populeti. 
De infinítate divinarum dignitatum—Majoricae cum Índice Proaze. 
De demostratíone aequiparentiae; quod in Deo sit distinctio, impre. Barcinonai, Major. 
De differentia correlativorum dignitatum divinarum, impressus Barcinonae -

1 De unítate et pluritate Det ad Regem Franciae—Barcinonae, Major. / t o " 
I De multiplicatíone quae fit sanctissimam Trinitatem divinam—Populeti] 
' De productione divina—Major., Barcinonae, 
,' De inventione sanctissimae Trinitatis—Populeti, Major. 

De probatione sanctissimae Trinitatis—Populeti, 
De sanctissima Trinitate—Barcinonae, Major. 
De secretis sanctissimae Trinitatis—Barcinonae, Populeti. 
De Trinitate infinita—Ex indice Minoritae. 

Quod in Deo nou sínt plures, quam tres personac—Ex indice Proaze. 
De investigatione vestigiorum productionis personarum divinarum—Ex índicibus ambobus. 
De nominibus divinarum personarum—Ex eisdem índicibus. 
De actu majori divinarum rationum et personarum—Ex indice Minoritae. 
De altiori agentia Dei—Ex eodem indice. 
De duobus actibus finalibus—Populeti cum Índice Proaze. 
De Deo majori et minori—Barcinonae, Major. 
De inventione majori—Populeti. 

De spiritu Sancto, contra grecos—Ex idicibus ambobus. 
De Deo ignoto, et mundo ignoto—Barcinonae. 
De necessària probatione congrua et potissima in divinis—Barcinonae. 

Liber, Dominus quae pars. Raimundus respondit, non pars, sed totum. 
Et est disputado Raimundi Lulli cum Joanne Scoto—Ex indice Proaze. 
Líber epistolarum ad magístros in theologia—Ex índice Minoritae. 
Huc pertinent di=putaiiones, quas Lullus habuit, vel mandavit scriptis, adversus sarra

cenos, vel gentiles, distinctionem in divinis, prorsus negantes; praesertim, quae 
duabus sequentibus tabulis enumerantur; quin potíus, quoties D, Raimundus agit de 
Deo, a christíanis cognito vel cuito, libenter in hoc instituto confirmando inmo-
rarí solet. 
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Tabula sexta paríiatlarls Coneerneas talnaÜa, speciaia de Jcsicristo. 

I in se ipso 
cum Deo et Patre simul 
cum deipara maire. 

Liber de Jesuchristo, et ejus incarnatione —Reperitur scriptus Majoricae. 
§• \ De natali pueri Jesu, ad Regem Franciae—Impresas Parisis, Barcinonae, Major, 
& j De címvenientia Dei et mundi in Jesuchristo—-Barcinonae Majoricae. 
.2 f De figura sedis majestatis—Ex Índice Minoritae. 

De Deo et Jesuchristo—Barcinonae, Populetí. 

Liber magnus mirandarum demonstrationum, de utroque, cathalane—Barcinonae, Murtae. 
Liber de majori ad minus, idem probans mirifice utrumque—Barcinonae, Major. 
De quaestione valde alta et profunda, super utroque —Barcinonae, Major. 
De concòrdia et contrarietate, ad utrumque confirmandttm —Ex eolem Índice Proazae. 
Quaestiones de utroque, per artem inventi vam et demonstran vam solutae— Barcinonae, 

Murtae. 

De probátione unitatis et trinitatis divinae ac creationis, necnon incamationis resurrectio 
nisque-^ Jesuchristi, arabice, cathalane—Barcinonae, Majoricae. 

Volumen continens septem 1 ¡bellos contra Alcadinm 'l'uneti conlirmans utrumque, trac-
„ I tandd hoc ordine; primo de bono et malo, 2° de intenlione majori, 3" de agentia 
"3 majori, 4 0 de unitate majori, 5 0 de essentia majori, 7 0 de objectatione majori — 
^* L •*' BaxcJBonae. 

y A Liber dV sancta Trinitate et incarnatione verbi—Ex indice Minoritae. 
J | ' j ' RITÍEN^UAistionum diffinlium super quatuor libros magislri sententiarum impresus—bar

cinonae', Majoricae. 
Disrursus' eorundem quatuor librorum, secttts in 7 b'bros—Barcinonae. 
Liber prophetiarum in judaico pro et contra—Ex indice Minoritae. 
Liber de concordia novi et veteris testamenti, perrationes—Ex eodem indice. 
Opera etiam quaecumque, quae contra judeos, paganos, sarracenos et alios infidele», 

I vel alias ad fidem catholicam confirmandam, ex instituto vel directo, vel obliquo 
aut etiam aliter per modum exempli de utroque dicto articulo disserunt, aut certe 
de altero, quod lul)ens aut celitus petita eruditione (quippe in his cognoscendis 
máxime' vita aeterna esset a Christn clcsignata) Raimundus saepe tariebat, huc re 
ferri jure possit, ut etiam. 

E 

/ Liber magnus de conceptíone virginali, impresus Valenliae—Barcinonae, Populeti. 
Liber parvtis de eodem virginali concepto—Majoricae. 
Liber de scala graduum et conceptíone Virginís Mariae— Ex indice Minoritae. 
Liber de heremStarum dísputatione super conceptu virginali—Ex eodem indice. 
Liber de summis laudibus beatae Mariae deiparae—Iinpressus Parisis, Barcinonae, Majjo-

ricae. 

& \ Liber alius parvus, de ejusdem laudibus—Majoricae, cum indice Proaze. 
Liber de gaudiis Virginís Mariae—Barcinonae. 
Líber de planctu Mariae deiparae, super passione filii sui—Ex eodem indice. 
Liber de miraculís et oratíonibus beatae Mariae—Ex eodem Minoritano. 
Liber super beato Thoma et super conceptíone et matrís dignissima puritate—Ex eodem 

indice. 
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Tabula séptima partícula h's, tltscríln'ns humana, sacra ct mística, credi'inla et petenda. 
, ' creileuda ex Tule. 

Humana opera trartantttr, veltit \ 
. . . peteiula ex spe¡ 

sunt alia, sarra ct mística i , . 
, agenda ex chántale. 

Líber, quid delicat christiantts credere — Rcpíritur smptus . Harcinonae, 
Liber de vera credenliu et vera fule—1'opuletÍ, Harcinonae. 
Kxposido símbol i Athanasü, quicumqtte vttlt — Harcinonae. 
Compendiosns t radalus de articulis fidïi in rtth mis—Barcinonae, l'-v^lflí. 
Líber de probatione eorumdein— Harcinonae, l'opttlcii, Majoríc.te. 

, Liber de eodem, inscriptus Apostrophe ad papam K'tgèiiiun. Impre.«n-t —Barcin-mae, 
Majoricae. 

Liber de septem sacramentis —Harcinonae. 
De probatione s&cramentorum per artem geometriae — Kx Índice Minoritae, 
Liber de 14 articulis, 7 sacramentis et ro praeccptis—Rarrinonae, Murtae. 
Liber ad intelligendum Deum—Kx indice Proaze. 
Liber propter Deum bene intell igcre-Ex utroi)ue Índice. 
Disputatio fidei et intellectus—Harcinonae, Murtae. Majoricae. 
Concordantia fidei et intellectus—Harcinonae, Majoricae. 
De signi ficat i one fidei et intellectus — Kx índice Prouzc, 
Declarado, quod lides cutholicas sil'niagis probabilis quam improbabilís —Pi.ircínona? Murtae. 
Disputatio fitlelis et infidelis—Harcinonae, Murtae. 
Disputatio líaímundi cuín Harnero sarraceno,—Imptessus. Harcinonae, Majoricae. 

n ^ Disputatio trium sapientium, dictus de gentili —Harcinonae, Murtae, Majorira?. 
S 1 Quaestioncs super dicto libro—Kx indice Minori tac. 

De fide catholica contra sarracenos—Harcinonae, Murtae, 
Disputatio contra judeos et sarracenos—Harcinonae. 
Liber de participatione jtidaeornm et sàrracenoruui—Barcinonae. ' 
I )e reforro alione hebraica—Ex indicibus ambobus. 
De adventu • Messiae—Rarcinouae. 
Líber tartarirus, id est, disputatio cum Tártaro—Kx indice Minoritae. 
Líber de mixtione princípiorum tartarí et regnlaruin—Kx endem indice. 
Disputado de lege meliori—Harcinonae. 
De consolatione heremitica, ubi siibtilissime de fide ágil, L'alhalane —Harcinonae, Po-

1 pttleti, Majoricae. 
Practica primae parlis artis inventivac, ad probatíonem fidei catholicae—Barcinonae. 
Liber in quo probantur articuli fidei, per radones sillOgisticas, et practica artis gene-

ralis—Harcinonae, salvo mérito fidei—Harcinonae—Haec quaeslio est celebris: íllud 
quod est congruum in divinis ad neressariam probatíonem possít íidduci. 

Opera denique omnia quae de Deo et L'hristo simul disserunt in tabulis [traer-edén-
tibus el alus. 

/ Liber de pater noster—Harcinonae. 
Dúplex exposido. oradonis dominicae—Populeti, Majoricae. 
Exposítio salutadonis angelicae Ave Marta—Harcinonae. 
Liber de viis paradisi et inferni—Populeti, Majoricae. 
Liber de conversione infidelium—Populeti. 

De antechristo con fu ndendo—Harcinonae. t 
Líber de fine, qui est expugnatio iníidelítatis—Barcinonae, 
Líber de majore fine, intellectus, amoris et honoris —Harcinonae. 
Liber de friictibus Paradísi—Ex indice Minoritae. 
Liber de beaiitudine — Ex eodem indice. . . . . 1 
Quod artlis princlpiorum sint aequales ¡11 beaiitudine—Ex eodem indice. 
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Octava tabula partlcularls connumeran^ doctrinada speclalia, agenda ín atraque v i ta . 
/ activa contemplando 

Agenda ex chántate, in vita Vel j contemplativa! meditando 
[ utraque simul . orando. 

; Doctrina puerilis, ad filium—Reperítur Barcinonae, Majoricae. 
Rudimenta ejusdem doctrinae Cathalane in rithmis—liarcinonuc. 
Doctrina christiana magna - E x Índice Proaze. 
Doctrina eadem parva—Ex eodem Índice. 

Líber de clericis, sive de militia clerical! — Impresus Barcinonae, Majoricae. 
De arte eligendorum praeiatorum magna—Ex índice Minoritae. 

^ De arte electionis compendiosa—Ex eodem índice, 
t j Ars confitendi. Cathalane, impressa Villelae cum arbore mira—Barcinonae. 

; * Líber de confessione. Cathalane Ín Rithmis—Barcinonae. 
Medicina peccati. Cathalane in Rithmis—Barcinonae, tMurtac. 
De prima et secunda intentione ad filium—Bardiiopae, Murlae, Maior., Vallhebron. 
De supèrbia pura—Ex índice Minoritae. 
De vírtute vitali et veniali, ac de peccato mqiiali et veniali ad Regem tíanclium— 

Barcinonae. 
i Líe conscíentia pura—Ex eodem índice. 

- Líber mille proverbiorum, ad communem vitan). Cathalane—Barcinonae, in Vallehetiron. 

¡j De compendiosa contemplador^—Populeti, Major. 
Libcr contemplationum per décem modos artificiales. Cathalaue-rBarcinonae, 

Hebron. 

Contemplatorium parvum, artem inventivam et tabulam gcneralem—Majoricae. 
contem-! De contemplatione 7 sacramento rum, 14 articuiorum, et 10 p raecep torum-Ex 
piando ^ ulroque Índice. 

Volumen quinqué libroruin de contemplatione, dc quo supra in tabula 3,"— 
barcinonae, Murtae. 

Lil>er contenqiiationum martyrum—Ex Índice Minoritae. 
Líber de raptu—Majoricae.